Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов

города Сорска.
	[image: image1.jpg]

	 Россия Федерациязы

 Хакас Республиканың

 Сорыг городтың

 депутаттарының Чöбi

__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
26 марта 2013 года                                                                                                       № 141
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Сорска от 25.09.2007 года № 80
«Об утверждении Положения «О порядке проведения
конкурса на замещение вакантной муниципальной должности
муниципальной службы администрации
муниципального образования город Сорск»

Рассмотрев ходатайство администрации города Сорска, на основании Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Хакасия от 06.07.2007 № 39-ЗРХ «О муниципальной службе в Республике Хакасия», ст. 18 Устава муниципального образования город Сорск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов города Сорска от 25.09.2007 № 80«Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы администрации муниципального образования город Сорск» следующие изменения:
1.1.    Пункт 3.3 раздела 3 изменить и изложить в следующей редакции:
«Объявление о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности размещается в средствах массовой информации Республики Хакасия, на Официальном сайте администрации города Сорска с опубликованием  предоставления перечня необходимых документов конкурсантами в конкурсную комиссию, сведений о дате, времени и месте его проведения, а также проекта трудового договора не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса».
1.2.     Пункт 3.5 раздела 3 дополнить:

     - анкета с фотографией 3 х 4;

     -справка с правоохранительных органов об отсутствии судимости и дисквалификации.
1.3.   Раздел 4 «Состав конкурсной комиссии» дополнить пунктом 4.5. следующего содержания: «Состав конкурсной комиссии формируется таким образом, чтобы была исключена возможность возникновения конфликта интересов, которые могли бы повлиять на принимаемые конкурсной комиссией решения».
      1.4. По тексту Положения слова «администрация муниципального образования город Сорск», «глава муниципального образования город Сорск», в соответствующем падеже заменить словами: «администрация города Сорска Республики Хакасия», «глава города Сорска Республики Хакасия» соответственно.

2. Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и официального опубликования в СМИ.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Сорска                                                                                            А.А. Жуков